司进行结算。截至本公告披露日，江苏院尚未与中清石河子公司就解除总承包

事项达成或签署任何协议，亦未开展具体结算工作。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

3、经公司财务测算，新疆项目 2025 年未能达到收入确认条件，预计不会

对公司 2025年度营业收入及经营利润产生影响，具体对公司财务报表的影响请

以经审计的 2025年年度报告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、重大合同概况

2025年 1月 9日，公司控股子公司江苏院与中清石河子公司签订了总承包

合同，合同暂定价款为 1,003,000,000元（壹拾亿零叁佰万元整）。具体内容详

见公司于 2025年 1月 10日在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司签订重大合

同的公告》（公告编号：2025-002）。

二、合同进展及拟终止的原因

自总承包合同签订后，江苏院已陆续完成项目部分施工图设计及施工图报审、

设备采购分包，并配合业主方完成项目部分报批报建手续。

截止本公告披露日，江苏院已累计收到新疆项目预付款共计 103,329,700.00

元，与设备供应商签署了相应设备的采购合同并支付了 98,530,000.00元设备预

付款。

近日根据中清石河子公司函件通知，新疆项目政策发生重大变化，项目后续